\v/

IS
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Echangeur thermique d’extérieur air/air

ClimaGuard

L'échangeur thermique d'extérieur ClimaGuard de nVent
Hoffman offre un refroidissement fiable en boucle fermée
tout en éliminant les conditions difficiles, y compris les
températures extrémes, la saleté, la poussiere, les éléments
corrosifs et la pluie poussée par le vent. Cet appareil
robuste est doté d'un noyau doublement serti et scéllé,
permettant un transfert thermique efficace en assurant une
protection optimale contre les fuites. Grace aux échangeurs
thermiques d’extérieur ClimaGuard qui assurent une
étanchéité parfaite contre l'infiltration d'air et d’eau, les
unités peuvent simplement étre montées en surface ou

. ﬁ encastrées sur une armoire sans perte d'intégrité.

L]

NORMES INDUSTRIELLES

Bre B Reconnu UR/cUR
UR/cUR Recognized

Compatible Telcordia GR-487
CE

EAC

Telcordia GR-487 capable

FONCTIONS

Noyau en aluminium a contre-courant unique pour une haute efficacité et un transfert thermique haute performance

Congu pour les températures extrémes, les environnements corrosifs et la pluie poussée par le vent

Modelesa 24V c.c,48Vc.c, 115V c.a. et 230V c.a.

Ventilateurs a vitesse variable standard sur unités alimentées en courant continu pour un fonctionnement silencieux
Conception sans filtre, pour un nettoyage facile et un entretien minimal

Capot en acier inoxydable ou galvanisé peint pour les environnements d’usine et extérieurs difficiles

Brides a montage facile, pour une installation simple

Montage en surface ou encastré

Chaque unité a fait I'objet d'un test fonctionnel avant I'expédition

Matériel de montage, joints et manuel d’instructions fournis avec l'unité



SPECIFICATIONS

Couleur:
Matériau:
Finition:

Code couleur:

Référence
catalogue

TX231426100

TX231416100

TX385626100

TX231448100

TX332816100

TX332848100

TX385616100

TX528316100

TX528326100

TX528348100

Gris clair
Acier doux
Revétement poudré

RAL 7035

Référence article

23417

18854

23432

18853

18856

18855

18858

18862

23441

18861

AVERTISSEMENT

Capacité en watts

par °F

T4W

T4W

56W

14w

28W

28W

56W

83W

83W

83W

Table 1/1

Capacité en watts

par °C

25W

25W

100W

25W

50W

50W

100W

150W

150W

150W

Tension nominale

230V

115V

230V

48V

118V

48V

118V

118V

230V

48V

Hauteur

584mm

584mm

965mm

584mm

838mm

838mm

965mm

132Tmm

132Tmm

132Tmm

Largeur

305mm

305mm

500mm

305mm

399mm

399mm

500mm

500mm

500mm

500mm

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enctx231426100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enctx231416100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enctx385626100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enctx231448100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enctx332816100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enctx332848100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enctx385616100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enctx528316100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enctx528326100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/enctx528348100
https://www.nvent.com/hoffman

\vs
Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme. nVent.com/HOFFMAN | 3



https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

