

# Échangeur thermique d'extérieur air/air ClimaGuard



L'échangeur thermique d'extérieur ClimaGuard de nVent Hoffman offre un refroidissement fiable en boucle fermée tout en éliminant les conditions difficiles, y compris les températures extrêmes, la saleté, la poussière, les éléments corrosifs et la pluie poussée par le vent. Cet appareil robuste est doté d'un noyau doublement serti et scéllé, permettant un transfert thermique efficace en assurant une protection optimale contre les fuites. Grâce aux échangeurs thermiques d'extérieur ClimaGuard qui assurent une étanchéité parfaite contre l'infiltration d'air et d'eau, les unités peuvent simplement être montées en surface ou encastrées sur une armoire sans perte d'intégrité.

### NORMES INDUSTRIELLES

Reconnu UR/cUR

UR/cUR Recognized

Compatible Telcordia GR-487

CE

EAC

Telcordia GR-487 capable

### **FONCTIONS**

Noyau en aluminium à contre-courant unique pour une haute efficacité et un transfert thermique haute performance

Conçu pour les températures extrêmes, les environnements corrosifs et la pluie poussée par le vent

Modèles à 24 V c.c., 48 V c.c., 115 V c.a. et 230 V c.a.

Ventilateurs à vitesse variable standard sur unités alimentées en courant continu pour un fonctionnement silencieux

Conception sans filtre, pour un nettoyage facile et un entretien minimal

Capot en acier inoxydable ou galvanisé peint pour les environnements d'usine et extérieurs difficiles

Brides à montage facile, pour une installation simple

Montage en surface ou encastré

Chaque unité a fait l'objet d'un test fonctionnel avant l'expédition

Matériel de montage, joints et manuel d'instructions fournis avec l'unité

# **SPÉCIFICATIONS**

Gris clair Couleur: Matériau: Acier doux

Finition: Revêtement poudré

Code couleur: RAL 7035

Table 1/1						
Référence catalogue	Référence article	Capacité en watts par °F	Capacité en watts par °C	Tension nominale	Hauteur	Largeur
TX231426100	23417	14W	25W	230V	584mm	305mm
TX231416100	18854	14W	25W	115V	584mm	305mm
TX385626100	23432	56W	100W	230V	965mm	500mm
TX231448100	18853	14W	25W	48V	584mm	305mm
TX332816100	18856	28W	50W	115V	838mm	399mm
TX332848100	18855	28W	50W	48V	838mm	399mm
TX385616100	18858	56W	100W	115V	965mm	500mm
TX528316100	18862	83W	150W	115V	1321mm	500mm
TX528326100	23441	83W	150W	230V	1321mm	500mm
TX528348100	18861	83W	150W	48V	1321mm	500mm

## **AVERTISSEMENT**

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE